
ROZHODNUTI O VYLOUCENI UCASTNIKA ZADAVACIHO RIZENI
NAZEV VEREJNE AKAzl§I

a;třech'
,ZADAVATEL: středni škola živnostenská a základní škola, planá
ISIDLO: Kostelní t29,34B 15 Planá
ICO: 4&3264il7
,ZASTOUPENY: MgrJqseígm Málou - ředitelem školy
Systémové číslo VZ v E-ZAK P2oV00000171

VEREINA ZAKpŽKA MALEHo RoZSAHU NA STAVEBNI qRAcE (DALE TAKE JEN ,,VZ,) ZIqMZENA Do III. SKUPINY
sMĚRNICE RpK č. 212016, o zADÁvANivEŘEJNÝcH zAÁzEK, zADÁvANÁ MIMo REžIM árorun č. rs+7zoto sa., o

ZADAVANI VEREINYCH ZAKMEK (DALE TAKE JEN ,,ZZVZ,)

čj;vztonlzozo

Zadavatel rozhodtv souIadg s íi 48 odst. 2 písm. a) zák. Lg4l2OÍ;6 Sb. O VYLOI!ČENÍ
účnsrníxn znoÁvlcíno Řízrní

D-PRODUIKT, se sídlem: Slunečná 374t 354 91 Lázně Kynžvar$
ICO:25OE9161
z další účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku.

ooůvoonĚnÍ:
Účastník zadávacího řízení, společnost D-PRODUKT, tČO: ZsOggr61, nesplnila zadávací prrdmínky tím,
že podala nabírCku s celkovou nabídkovou cenou bez DPH vyšš| než je předpokládaná horlnota veřejné
zaázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Její překročení je dle zaclávací
dokumentace důvodem k vyloučení.

poučrnÍ:
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení vybraného dodavatele lze podat v souladu s § 24:[ a násl.
ZZYZ zdůvodněné námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o vyloučení.

V Plané

Mgr. Josef Mára

Ředitel

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá

strana l z l


